PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2020 г.

№ 171-1
г. Азов

О зачислении в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума на территории города Азова Ростовской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 24.05.2018 № 38-9
«О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии»,

Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдумов, образованных на территории города Азова Ростовской области, лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе, посвященном формированию участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии г. Азова Т.П. Михалеву.
Председатель комиссии

С.С. Насонов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

города Азова

от 28.08.2020 года № 171-1

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдумов, образованных на территории города Азова
	п\п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Балашова

Татьяна

Игоревна
	собранием избирателей по месту работы
	-

	2.
	Вылупко

Нина

Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы
	-

	3.
	Геращенко

Антон

Вячеславович
	АЗОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-

	4.
	Грабовская

Оксана

Ивановна
	собранием избирателей по месту работы

	5.
	Гречухина

Аксана

Анатольевна
	АЗОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-

	6.
	Дробяшкина

Надежда

Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства
	-

	7.
	Дынник

Елена

Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	8.
	Ерошов

Антон

Сергеевич
	собранием избирателей по месту работы
	-

	9.
	Комаричева

Марина

Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	10.
	Коржова

Мария

Александровна
	собранием избирателей по месту жительства
	-

	11.
	Кунченко

Валентина

Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы
	-

	12.
	Лиходедова

Анна

Васильевна
	Азовское городское Местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"
	-

	13.
	Моренко

Алексей

Александрович
	собранием избирателей по месту работы
	-

	14.
	Новикова

Александра

Александровна
	собранием избирателей по месту работы
	-

	15.
	Политов

Иван

Игоревич
	собранием избирателей по месту работы
	-

	16.
	Руденко

Ольга

Георгиевна
	собранием избирателей по месту работы

	17.
	Сакова

Лариса

Владимировна
	собранием избирателей по месту работы
	-

	18.
	Фальченко

Дарья

Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства
	-

	19.
	Фирюлина

Надежда

Михайловна
	собранием избирателей по месту работы
	-

	20.
	Харсеева

Екатерина

Михайловна
	собранием избирателей по месту работы
	-

	21.
	Цапко

Александр

Валерьевич
	АЗОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	22.
	Чугуй

Наталья

Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы

	23.
	Шуклина

Светлана

Николаевна
	собранием избирателей по месту работы
	-

	24.
	Шульгина

Злата

Витальевна
	Азовское городское Местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"
	-